
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. KOVO 27 D. SPRENDIMO 

NR. 83 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ 

ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2011 m. spalio 27 d. Nr. T3-175 

Prienai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

11049, 2008, Nr. 113-4290, 2010, Nr. 25-1177) 6 straipsnio 2 punktu, Prienų rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a pakeisti Prienų rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių 

atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų, patvirtintų Prienų rajono 

savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T3-83: 

1. nuostatų 5 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„5. Vietinės rinkliavos mokėtojai – fiziniai ir juridiniai asmenys, valdantys, naudojantys, 

disponuojantys nekilnojamuoju turtu: pastatais (tarp jų ir laikinais), žemės sklypais, Savivaldybės 

teritorijoje.“  

2. nuostatų priedo 16 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

Eil. 

Nr. 

Nekilnojamojo turto 

paskirtis 

Paskirties apibūdinimas Vietinės rinkliavos 

dydžio parametras  

Rinkliavos 

dydis, Lt 

 

16. Sodų valda, esanti sodų 

bendrijoje 

Sodų valda su pastatu Mokestis už sodų 

valdą mokamas 

balandžio–spalio 

mėn. vieną kartą 

per metus 

40,00 

 

Sodų valda be pastato 20,00 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotoja  Loreta Jakinevičienė 


